
Nabídka od společnosti: CB Auto a.s.
Číslo nabídky: N111004929 ze dne 02.12.2024 s platností do 16.12.2024, ID konfigurace X000573900

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Výbava ze sériové produkce výrobce

Bílá Moon metalíza2Y2Y 0,00 Kč Kč0,00

Příprava pro služby ŠKODA Connect MYOK 0,00 Kč Kč0,00

130 letWEI -13 223,14 Kč Kč-16 000,00

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 578 429,75 Kč Kč699 900,00

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 699 900,00

DPH 121 470,25

Kč

Celková cena vozidla vč. DPH Kč

Kč

Kč578 429,75

699 900,00

Kontakt
Nabídku vystavil

Smola Pavel, Mobil: +420724753265, Mail: smola@cb-auto.cz

Pro zákazníka

Nabídka vzorová Škoda ., +420724753265, smola@cb-auto.cz

Předpokládaný termín dodání

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena s DPHCena bez DPH

Základní model

Karoq 130 let 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech. KčKč591 652,89 715 900,00

Kód modelu:

Barva:

2Y2Y, Bílá Moon metalíza / Moon White Met., Interier: TALoft

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

NU7DM5

KAROQ SELEC TS 110/1.5 M6F

Strana 1 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Více informací
Poznámka

Rozpis paketu

Metalická barva
Parkovací senzory vpředu
Ostřikovače předních světlometů
Parkovací kamera vzadu
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Virtuální pedál
Vyhřívání předních sedadel
Vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)

AM 130

Základní výbava

1AS Elektronický program stability (ESP)

1D7 Příprava pro tažné zařízení

1G8 Sada na opravu pneumatik

1PF Šrouby pro kola, standardní

1S3 Sada nářadí

1U8 Bez sklopného stolku na opěradle předníh o
sedadla

2EJ Kotoučové brzdy zadní

3B4 2x ISOFIX a Top Tether vzadu

3FA Bez střešní vložky (plná střecha)

3L3 Přední sedadlo, ruční nastavení výšky

3NU Sklopná zadní sedadla se středovou loketní
opěrou

3S2 3S2

3T2 3. hlavová opěrka vzadu

3X0 Bez nakládacího otvoru v opěradle zadního
sedadla

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy
zadní vnější se štítkem ECE

4A3 Vyhřívání předních sedadel

4GF 4GF

4H3 Dětská pojistka, ruční

8N6 Světelný a dešťový senzor (Light and Rai n
Assist)

8Q1 Regulace sklonu předních světlometů

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým
ovládáním

8RM Další 4 reproduktory vzadu

8S4 Světla na čtení vpředu a vzadu

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

8TB Koncové mlhové světlo

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

8WB Přední mlhové světlomety

8X1 Ostřikovače světlometů

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

9AK Dvouzónový CLIMATRONIC

9JA Nekuřácké provedení

9P9 Signalizace nezapnutého bezpečnostního
pásu (všichni pasažéři)

9TC Odrazky ve dveřích

9WJ Bezdrátový SmartLink

9Z0 Provozní napětí 12 V

9ZX Bluetooth

EL5 Příprava pro služby ŠKODA Connect L

Model

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met.
NU7DM5 Karoq 130 let 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

Všeobecné podmínky

Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Základní výbava modelu

Strana 2 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

4I3 Centrální zamykání 'Keyless Entry' bez b
ezpečnostní pojistky

4KF Sunset - zatmavená zadní okna

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým st
míváním

4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním a
vypínací pojistkou, elektrický

4UP Kolenní airbag řidiče

4X3 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu

5J3 Střešní spoiler

5XC Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět
lená u řidiče a spolujezdce

5ZF Hlavové opěrky vpředu

6E3 Jumbo Box s loketní opěrou

6I1 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane
Assist)

6K2 'FRONT ASSIST' - sledování odstupu od
vpředu jedoucího vozidla vč. automat.
zpomalování a brždění

6KE Mřížka chladiče

6SE Kryt podlahy zavazadlového prostoru, plochá
jehlová plsť

6XK El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut.
stmíváním na straně řidiče

7AA Elektronický imobilizér

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

7J1 Virtuální kokpit mini 8'

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 7L6

7N2 Schránka na brýle

7P4 Bederní opěry na sedadle řidiče a spolujezdce

7UH Příprava pro navigační systém (MIB)

7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

8AR Volitelný infotainment systém (MIB3)

8IT LED hlavní světlomety

8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním světl em
a funkcí 'Coming Home'

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a
stupňovým intervalem stírání

EM2 Rozpoznání únavy řidiče

ER1 Kód regionu 'ECE' pro rádio

KA2 Se zadním kamerovým systémem (provedení
2)

N4C Potahy sedadel látka

NZ2 Nouzové volání eCall

Q1A Normální sedadla vpředu

QE5 Odkládací sada 3

QG1 Prodloužení intervalu údržby

QH1 Hlasové ovládání

QK1 Multifunkční kamera

QR9 Ukazatel dopravního značení

QV3 DAB - digitální radiopříjem

U9B USB-C vpredu

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

2JB Nárazníky, standardní

2W6 Uzávěr palivové nádrže

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé
nástavbové díly v barvě vozidla

J84 Pneumatiky 215/60 R16 95V s nízkým
valivým odporem

U75 Kola z lehké slitiny Castor 6J x 16'

2ZW MuFu kožený vyhřívaný volant

3LD Dveře a boční obložení

6Q2 6Q2

7M0 Nástupní lišty ve výřezech dveří z plastu

7TC Dekorační vlo

Strana 3 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Technické údaje

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1 500 kg

Celková hmotnost: 1 930 kg

Délka: 4 390 mm

Exhalační norma: EURO 6 EB

Jízdní souprava: 3 430 kg

Karoserie: SUV

Kompresní poměr: 12,0 +/- 0,2

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg

Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 3500
1/min

Max. výkon: 110,000 kW

Maximální rychlost: 210 km/h

Metodika výpočtu CO2: B

Nebrzděný přívěs: 700 kg

Objem motoru: 1 498

Objem palivové nádrže: 50,000 l

Objem zavazadlového prostoru min. / max.:
521 / 1.630 l

Palivo: petrol

Particle number: mg/km

Particulate matter (PM): mg/km

Počet válců: 4; in line

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 623
kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 409
kg

Poloměr otáčení: 10,200 m

Převodovka: manual

Rozchod vpředu / vzadu: 1 576 / 1 541 mm

Rozvor: 2 625 mm

Stickoxiden (NOx): 20,000 mg/km

Šířka: 1 841 mm

Test area: :

Užitečná hmotnost s řidičem: 382,000 -
596,000 kg

Vrtání: 74,500 mm

Výška: 1 629 mm

Zdvih: 85,900 mm

Zrychlení 0-100 km/h: 8,900 s

Strana 4 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438


